ANO II - EDIÇÃO 282 - TERESINA (PI), QUINTA-FEIRA, 28 DE JULHO DE 2022 15

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

~-..t DIÁRIO OFICIAL
fto,sPREHIIURASPIAUIENSES

ID: 670E15A460BC4

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITA UEIRA

ITA"ü"ElRA C.N.P.J. 06.554.091/0001-93

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N º 150/2022
Interessada: Secretaria Municipal de Educação e Cultura
Fundamento Legal: Lei n º 10.520 d e 17 d e Julho d e 2002
Pregão Eletrônico: n º. 023/2022
Process o Adminis trativo: n º.098/2022
Objeto: Registro de preços para futura e even tua l con tra tação de e mpresa especia lizada
e m rea lização/organização d e eventos# que será responsável pelo fornecimento de toda
estrutura a ser contratada por evento rea liza do n a cidade, para compor a programação
das festividades do m unicípio de Ita u e ira - PI. Sendo este ins trumento con tratu a l
exclu s ivo para as Festividades dos.Fes te jos do BOl:n Jesus da Lapa 2022 que ocon e r a n os
dias 28 d e Julho a 06 d e Agosto d e 2022.
Valor Global : R $ 81.565,00 (oitenta e um mil, qu inhe ntos e sessenta e cin co rea is)
Contratante: Prefeitura Municipal, através da Secretaria Municipal d e Edu cação e
Cultura
Contratado: FONSECA SERVIÇOS LTDA CNPJ N º 14.115.891/0001-36.
Assinatura: 27/07/2022.

.29 10 19S2.

PR F ITURA MUNICIPAL Dr

ITAUEI
MAIS TRA ALHO, NOVAS OPORTUNIDAD !"

Av. Getúlio Versas, n •. 303 - Centro - ltauelra - PI - CEP 64.820-000

e-mail ; prefc itura itauc ira @ gmail .com

ID: 4EE3EC99FC7D4

Prefeitura Municipal de Altos
Termo de Homologação de Processo Licitatório

Pregão Eletrônico Nº 00012/2022

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Altos, sr.(a) Maxwell Pires Ferreira, no uso das atribuições legais, conforme
a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentose correção jurídica das fases
internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico n' 00012/2022, cujo objeto trata da
aquisição O registro de preços para a aquisição de 3 três veículos automotores, sendo 2 dois do tipo Van e I um do tipo Piclrup,
visando atender as necessidades da prefeitura municipal de Altos PI e suas Secretarias.

RESULTADO:

Lote 1: VEÍCULO OKM; DE ACORDO COM RESOLUÇÃO CONTRAN 316109; CAPACIDADE MÍNIMA DE 16 PESSOAS
COM ACESSIBILI .

Participação Licitante -Ampla participação

Empresa: BR COMERCIO DE VEICULOS EIRELI.

CNPJ: 29.228.039/0001-42.

Valor Global: 648.000,00.
Produlo/Scn·i o

VEICULO OKM: DE ACORDO COM RESOLIJÇÁO CONTRAN 316'09;
CAPACIDADE MÍNIMA DE 16 PESSOAS COM ACESSIBILI

Lote 2: VEÍCULO PICK-UP CABINE DUPLA 4X4 (DIESEL).

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: BR COMERCIO DE VEICULOS EIRELI .

CNPJ: 29.228.039/0001-42.

Valor Global: 298.900,00.
Produlo/Ser.·i o

VEÍCULO PICK-UP CABINE DUPLA 4X4 (DIESEL)

ALTOS, 27 de julho de 2022

ASSINATURA

Marca
RENAULT / MASTER
11H2

Mara

TOYOTA / HILUX SR
CD

ValorUnilírio uantidadt

)24.000,000000

Valor Uni tário uantidade

298.900,000000

2,00

1,00

ID: 7DEB1 E376A664

Prefeitura Municipal de Allos
Termo de Adj udicação de Processo Licilatório

Pregão Eletrônico N' 00012/2022

O(A) Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Altos, Sr.(a) Maxwell Pires Fenreira, no uso das atribuições legais,
conforme legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo administrativo
N' ____ ~ que institui o pregão em epígrafe, resolve Adjudicar.

RESULTADO:

Lote 1: VEÍCULO OKM; DE ACORDO COM RESOLUÇÃO CONTRAN 316/09; CA PACIDADE MÍNIMA DE 16 PESSOAS

COM ACESSIBILI.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: BR COMERCIO DE VEICULOS EIRELL
CNPJ: 29.228.039/0001-42.
Valor Global: 648.000,00.

Produ1o/Seni o Mam ValorUnitírio uantidade
VE CULO OKM: DE ACORDO COM RESOLUÇÃO CONTRAN 316/09: ~AULT / MASTER
CAPACIDADE MÍNIMA DE 16 PESSOAS COM ACESSIBILI 11H2

324.000,000000 2,00

Lote 2: VEÍCULO PICK-UP CABINE DUPLA 4X4 (DIESEL).

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: BR COMERCIO DE VEICULOS EIRELI.
CNPJ: 29.228.039/0001-42.
Valor Global: 298.900,00.

Produ1o&ni o

VEÍCULO PICK-UP CABINE DUPLA 4X4 (DIESEL)

ALTOS, 27 de julho de 2022

ASSINATURA

Mam
TOYOT A/ HILUX SR
CD

ID: 13CDE3F535C64

ValorUnitírio uantidade

298.900,000000 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DOS LOPES -
ESTADO DO PIAUÍ

Rua Jonas Escórcio nº 33 - Centro
CNPJ Nº 06.554.455/0001-35

' •auim'1
11osLOPES

EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO Nº O 1.2707 /2022

Ato: Ato de Cooperação Técnica 01.2707 /2022

u"'F""'d,M,,I

Partes: MUNICÍPIO DE BURITI DOS LOPES - PI X MUNICÍPIO DE BATALHA

PI.

Objeto: Adesão ao SRP do Município de Buriti dos Lopes - PI na condição de Carona -

Possibilidade Jurídica.

Objetivo: Utilizar, provisoriamente, preços registrados na Ata nº O 1.006/2022 do SRP

do Município de Buri ti dos Lopes que tem por objeto FORNECIMENTO DE

FARDAMENTO PARA A REDE MUNICIPAL DE ENSINO, especificado(s) no

Termo de Referência - Pregão Eletrônico 006/2022.

Finalidade: Otimizar contratações de interesse da requerente de natureza provisória.

Buriti dos Lopes - PI, 27 de julho de 2022.

Raimundo Nonato Lima Percy Júnior
Prefeito Municipal de Buriti dos Lopes - PI